
Fecha 12/01/2023

VARGAS ZULUAGA JOSE DAVID

R.U. 0993370310001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000061

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1201202301099337031000120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

John Laguirre

Identificació 0953863099

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 RELOJ
METALICO

26.78 26.78

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

26.78

0.00

0.00

0.00

26.78

0.00

3.21

29.99


